[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2015 г.                                                                                                                        №  136
поселок Молодежный
Об утверждении муниципальной  целевой программы
«Мероприятия и ведомственные целевые программы администрации»
 на  2016 - 2018 годы

        В соответствии со статьей 15 Федерального закон от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить муниципальную  целевую программу «Мероприятия и ведомственные целевые программы администрации» на  2016 -2018 годы согласно приложению.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района Х.И.Панеш.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Черниговского сельского поселения

Белореченского района                                                                          С.В.Гордеева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Черниговского сельского поселения

Белореченского района

от 09.11.2015 № 136
Об утверждении муниципальной  целевой программы
«Мероприятия и ведомственные целевые программы администрации»

 на  2016 - 2018 годы

Проект подготовлен и внесен:

	Финансовым отделом администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района

	Начальник отдела

	А.В.Черемных

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района

	Х.И.Панеш

	Начальник общего отдела Черниговского сельского поселения Белореченского района

	О.С.Кероджан